Dicebant autem: non in die festo: ne forte tumultus fieret in populo. Cogitans autem iudas: ex diaboli instigatione: quod consilium fieret: intras audacter: quia presumptuosus erat valde: dicit ad illos. Quid vultis mihi dare: et ego eum vobis tradam? At illi constituerunt triginta argenteos. Et exinde querebant opportunitatem principes sacerdotum ut traderet eis: sine turbis: non tamen in die festo. Judas dixit. Scitis parati: quia cito eum vobis tradam. Die autem iouis in mane: petierunt discipuli Iesum dicentes. Vbi vis paremus tibi comedere pascha? Iesus autem dixit secretariis suis: vix Petro: Iacobo: et Joani. Ite in ciuitates ad quandam: et occurret vobis homo: lagenam aquae portans. Sequimini eum cum in domum intrat: et dicite patri familias domus. Dicit tibi magister: tempus meum prope est: apud te facio pascha cum discipulis meis. Et ipse ostendet vobis cenaculum magnum: et ibi parate. Secerunt autem discipuli: et iuenerunt sic praedixerat illis: et parauerunt pascha. Et ecce ante horam vespertinam recedit de bethania cum discipulis suis versus ierusalem. Sed mater domini. Magdalena: Martha et Lazarus: cum difficultate obti-

die iouis

Feria. vi. in parasceue.

maerunt a xpo: societatē facere. Ipsis igit euntib⁹: volebat xps intrare per vnam portā ciuitatis: mater volebat q̄ intraret per aliā. Sed cū sic fili⁹ cogeret matrem: prostravit se mater ad pedes eius lachrymās ⁊ dicēs. **O fili mi: ne pmittas matrem: in hac morte separari a filio.** Sciebat. n. q̄ erat nox sue amaritudinis. Sed cū xps nullaten⁹ as sentiret: eleuauit matrē a terra ⁊ discederet. Que eleuata: amplexibus filium stringebat: plangebatur ⁊ osculabatur dicēs. **Salte scia vbi es cenaturus.** Sed nec sino voluit: sibi xps notificare. **O mater afflicta in tot tuis petitionibus: nullam consolationem meruisti accipe.** Tūc mater ait ad filium. **Salte nobis relinque tuas benedictionē.** Ad quā fili⁹. **Tua mater iterest benedicere filio.** Tūc sanctissima mater plena lachrymis ⁊ singultib⁹: manibus elcatis super dilectum filium suum ait. **Benedicat te fili mi dulcissime pater eternus qui te eternaliter genuit.** **Benedicat te fili mi spūs sanctus: cui⁹ virtute ex meo visceribus te cocepi.** **Benedictum sit totum corpus tuum purissimum.** **Benedicta sit anima tua sanctissima.** **Benedictum sit lac: quo tenellum te nutriui.** **Benedicti sint**

omnes labores tui. **Et tandem amplexans filium ait.** **Benedico te fili mi amantissime: fili mi suauissime a capite vsq; ad plātam pedis.** **O quot lachryme fluebant: tum ex oculis matris: tum ex oculis filij. ⁊ ex oculis magdalene ⁊ dilectorum discipulorum: flebant: iugebant: plorabant omnes.** **Resonabā voces lugubres: voces flebiles: singultus atq; gemitus: tandem se parantur ab inuicem.** **Separat iesus lachrymans: separat mater eiulans.** **Separantur corpore: sed non corde.** **Et sic discesserunt.** **O q̄ dolorose: mater dimittit filium vnigenitum mortuum: ⁊ ipsum amplius non visura: per viam eiulando dicebat.** **Quo tolleris a me fili mi: mortuus morte turpissima.** **Nescit igitur pia mater dolorosa: quo vadit filius.** **Sed cū sic discederet a filio: ambulat per duos vel tres passus: ⁊ semper retro aspiciebat ad filium.** **Lenito quidem gradu incedebat: ⁊ respiceret diutius filium.** **Ambulabat quidem ante: sed retro semper voluebat faciem: lamentabatur: plangebatur dicēs.** **Ecce fili mi tolleris a me.** **Nō amplius te videbo: priuata consolatione.** **Deu deu quid faciam: scio ⁊ nunquam des-**